ex areolis oriuntur, quibus basi sua vulgo innata manent, easque æquant, margine vix conspicuo; in hoc statu ab areolis vulgo adeo premuntur, ut angulosa potius appareant, quam orbiculata; supra thallum rarius elevantur; tum margine crassiore donantur et plura interdum in unum aggregantur. Discus vulgo planus, rarissime convexus, ater, pruina tenuissima cinerea suffusus. Margo per se cum disco concolor, verum vulgo corona tenuissima e crustæ natura cinctus, hinc cum humectatur fuscus evadit. Lamina tenuis; sub ea alba sunt, vel pallide fusca; stratum carbonaceum nullum.

- Obs.* 1. Quum præ ceteris descriptionibus mihi cognitis illa cl. HEPPII cum nostro lichene optime conveniat, HOFFMANNI vero synonymon ex ejus descriptione et icone mihi admodum dubium sit, et priora insuper nomina singularem potius quam vulgarem lichenis statum respiciant, illius nomen prætuli, ut certius simul et aptius, virumque ævi nostri decus merito honorans.
2. *Biatoram rivulosam* FRIES! lich. suec. n.º 39. in cortice *Betulae albae* obviam in *Helvetia* nondum reperi. Plura ejus specimina a cl. FRIESIO benignè mecum communicata affinem potius quam eandem cum nostro lichene speciem mihi probant. Conveniunt quidem inter se crustæ colore cinereo-fuscescente, interna apotheciorum indole, eorumque colore; illa vero dissentire mihi videtur subiculi atri defectu, apotheciorum majorum situ superficiali et pruina cinereæ in his absentia.
3. *Biatora rivulosa (corticola)* cl. FRIES in sched. crit. *Lecideam Lightfootii* ACH. syn. p. 34. ut synonymon apponit; quod synonymon in litteris meis cum in dubium vocassem, cl. auctor rescripsit: „b. m. ACHARIUM ipsi sui lichenis specimen anno 1811. *Lecideam Lightfootii* denominavisse, atque in ACHARII herbario juxta alia et tale specimen asservari; reliqua vero specimina ibidem sub eodem nomine „asservata et a TURNERO ad Acharium missa ad *Lecideam parasemam* „pertinere.“ Verum hic error quis, cujusnam vero herbarium ab erroribus omnino liberum? subesse videtur; nam *Biatora rivulosa* FR. l. c. cum notis quibus ACHARIUS suam *Lecideam Lightfootii* jam in *Lichenographia univ.* p. 177. insignivit minime convenit; his vero optime respondet specimen *Lichenis Lightfootii* a cl. BORRERO mihi missum, de cujus habitu in primis illa valet ACHARII observatio: „varietati *rugulosa Lecidea parasema* similem esse,“ verum illud specimen a *Lecidea parasema* differt, apotheciis sub lamina albis, strato carbonaceo nullo receptis et a *Biatora rivulosa corticola* Fr. thallo vere granuloso et cinereo-virescente. Igitur *Lecideam Lightfootii* ut synonymon *Biatora rivulosa* FR. delendam censeo. Ceterum icon *Lichenis Lightfootii* SM. *Engl. Bot.* t. 1451. anni 1808 haud bona et apotheciorum indolem male exprimens. Eundem *Lichenem Lightfootii* a BORRERO mihi